Pudicitia  
 eius.

Transactis autem decē in Episcopatu annis, cum  
 crederet indies magis magisque pietatem ab homi-  
 num malicia præfocari, nihilque amplius sanctum,  
 nulli sincerum in hominum moribus inueniri sta-  
 tu, relictis omnibus huius turbulentæ vitæ nego-  
 tiorum tranquillum religionis portum secedere. Ita-  
 que omnibus inscijs cōsensa nani Hierosolymam  
 abiit, vbi ante quam nouo alicui instituto penitus  
 tradidit, votis precibusque Dei voluntatem ex-  
 pressere stacuit. Itaque in oratorio Georgio marty-  
 re in fundendis ad Deum precibus lōgo tem-  
 pore veraretur, ecce vidit nocte quadam stel-  
 lam inter alias omnes admirando splendore ruti-  
 scam & viuificæ Crucis figura insignitam. Eam  
 attonita mente contemplaretur visus sibi au-  
 ditus vocem est, vt eam lucem sequeretur, si vellet si-  
 nite ad veram rectamque salutis viam perue-  
 nire. Itaque sine cunctatione ad illam lucem gres-  
 sus, ad maximam Lauram centum & quin-  
 genta Anachoritis celebrem, quibus omnibus  
 præerat, peruenit. Erat autem locus ille om-  
 nino solatio humano destitutus, sed tantis tam-  
 en eximijis spiritualis vitæ delicijs floridus, vt  
 eo præclarius, nihil iucundius videretur.

Abit vir san-  
 ctus Hiero-  
 solymam.

Visio eius.

**Degit in monasterio Sabas.**

Ad hanc igitur accedens Iohannes, se Sabas in disciplinam tradidit. Fuit continuo ad OEconomum missus, ut ei in ijs quæ ad victum & Lauræ mundiciem spectabant, inseruiret. Fecit hoc vir sanctus tanta glacritate, ut præter excipiendorum hospitum curam, omnibus insuper & singulis patribus incredibili humilitate & mansuetudine ministraret. Hæc autem ministerio postquam anno vno cum laude versatus fuisset, Sabas visa admiranda viri pietate ab omni externa occupatione & congressu hominum separavit, ut tota mente diuinis rebus inuolueret.

**Degit in magno silentio.**

Itaque accepta silentij cella, tribus admodum annis in admiranda viri austeritate vixit. totis quæ hebdomadæ diebus cibi potusque expertus a mine videbatur. Sabbatho autem & Dominica ceteris reliquis quidem ad diuina veniebat, sed ab omnibus semotus mente oculisque cælo intentus hinc tum psalmodiæ officium explebat. Quo peracto continuo ad tutissimum silentij & solitudinis portum confugiebat. Expleto autem triennij tempore OEconomia Lauræ eum profecit, & ignarus ad conditionis eius, ad Eliam sanctæ ciuitatis Antiochepiscopum eum adduxit, ut sacerdotio initiaret. Cumque eo vetum esset ut manuum suarum amputatione antistes eum consecraret, Iohannes necessitate compulsus Eliam secretum petijt, eique esset cum multis lachrymis aperuit. Obstupescens mediocriter antistes, vocatoque ad se Sabas, dixerit non posse ut Iohannes, sacrorum ordinum gradus conscenderet. quare ne quis ei molestiam crederet, silentium ei concederet.